
 

 

 

 

 

Z a r z ą d z e n i e  Nr 250 /2013 

Wójta Gminy P I E R Z C H N I C A 

z dnia 10 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie: ustalenia stawek opłaty za  centralne ogrzewanie w budynku  

                    Urzędu Gminy Pierzchnica 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się miesięczną cenę ogrzewania 1 m2  pomieszczeń znajdujących się w 

budynku Urzędu Gminy Pierzchnica ul. 13 Stycznia 6, płatne przez cały rok w 

wysokości 9,87zł netto 

2. Cena ogrzewania 1m2 powierzchni grzewczej obliczona została na podstawie 

kalkulacji kosztów ogrzewania budynku Urzędu Gminy Pierzchnica. 

3. Do stawki określonej w ust. 1 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do opłat 

należnych od 1 stycznia 2014 rok. 

 

 


